SHINDAIWA AH236S-LW

Réf.: XSIAH236SLW

Modeéle long pour le travail en hauteur avec précision et confort.

La nouvelle poignée ergonomique est trés maniable et permet une utilisation confortable.

g

——r

Lames nickelées doubles avec sécurité de main intégrée, guide de coupe léger en aluminium et avec butée de protection.
l'inclinaison des lames est facilement réglable avec le nouveau systeme en 135°: 45° vers le haut et 90° vers le bas.

Lame repliable pour stockage.
Longueur totale 240,7 cm - Carter en magnesium - Poids plume
21,2 cc - 0,71 kW - Longueur de coupe efficace (lame double) 51,9 cm - 6,2 kg

Prix de vente conseillé:

€ 643,801~ € 779,00 v c

SPECIFICATIONS

Cylindrée (cm3)

Puissance (kW/cv)

Poids a sec (kg)

Capacité du réservoir de carburant (l)

La consommation de carburant a la puissance maximale du moteur (I/h)

Systéme d'assistance au démarrage

Longueur totale (mm)

Systeme antivibratoire

Type de lame

Longueur de coupe efficace (mm)

Pas (mm)

Tension de lame réglable

21.1

0.71/0.97

6.2

0.44

0.45

Soft Start

2407


https://www.shindaiwa.be/fr
https://www.shindaiwa.be/image/fancy/20180307_1111385345a9faf1c93fb5.jpg
https://www.shindaiwa.be/image/fancy/20180307_11108782595a9faf1c45000.jpg
https://www.shindaiwa.be/image/fancy/20180307_20123511865a9faf1c6d8d0.jpg




	SHINDAIWA AH236S-LW

