

## SHINDAIWA AH236S-LW







Modèle long pour le travail en hauteur avec précision et confort.

La nouvelle poignée ergonomique est très maniable et permet une utilisation confortable. Lames nickelées doubles avec sécurité de main intégrée, guide de coupe léger en aluminium et avec butée de protection. l'inclinaison des lames est facilement réglable avec le nouveau système en 135°: 45° vers le haut et 90° vers le bas.

Lame repliable pour stockage.

Longueur totale 240,7 cm - Carter en magnesium - Poids plume

21,2 cc - 0,71 kW - Longueur de coupe efficace (lame double) 51,9 cm - 6,2 kg

Prix de vente conseillé:

€ 643,80 HTVA € 779,00 TVAC







## SPÉCIFICATIONS

Cylindrée (cm3)	21.1
Puissance (kW/cv)	0.71 / 0.97
Poids à sec (kg)	6.2
Capacité du réservoir de carburant (I)	0.44
La consommation de carburant à la puissance maximale du moteur (l/h)	0.45
Système d'assistance au démarrage	Soft Start
Longueur totale (mm)	2407
Système antivibratoire	1
Type de lame	Double
Longueur de coupe efficace (mm)	519
Pas (mm)	30
Tension de lame réglable	1